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	PDF faýllaryndan teksti nädip çykarmaly

	PDF faýllaryňyzdan teksti çalt we aňsatlyk bilen çykaryň!
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		PDF faýllaryňyzdan tekst göçüriň

	
	Giriş

	PDF iň köp ulanylýan resminama görnüşlerinden biridir. Käbir ýagdaýlarda diňe PDF faýlyndan tekst isläp bilersiňiz, suratlara ýa-da şrift görnüşine üns bermeýärsiňiz. Bu gollanma, PDF faýllaryňyzdan tekst çykarmak üçin ajaýyp çözgüt hödürleýär. Hiç hili programma üpjünçiligi gurulmaly däl & Faýllaryňyzyň howpsuzlygynyň bozulmagy barada alada etmegiň zerurlygy ýok.

	Gurallar: PDF tekstini göçüriň. Chrome, Firefox, Safari, Edge we ş.m. ýaly häzirki zaman brauzeri

		Brauzeriň laýyklygy

	
			FileReader, WebAssemble, HTML5, BLOB, Downloadüklemek we ş.m. goldaýan brauzer.
	Bu talaplar bilen gorkuzmaň, soňky 5 ýylda brauzerleriň köpüsi gabat gelýär


	

	Amal ädimleri

	
			Ilki bilen web brauzeriňizi açyň we aşakdakylardan birini ýerine ýetirip, aşakdaky suratdaky ýaly brauzeri görkezersiňiz					Wariant 1: Aşakdakylary giriziň "https://tk.pdf.worthsee.com/pdf-to-text" ýaly görkezýär #1 aşakdaky suratda ORA-DA;
	Wariant 2: Aşakdakylary giriziň "https://tk.pdf.worthsee.com", soň açyň PDF tekstini göçüriň gural nawigasiýa arkaly "PDF gurallary" => "PDF tekstini göçüriň"
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	Basyň meýdany "Faýllary şu ýere taşlaň ýa-da faýllary saýlamak üçin şu ýere basyň" (ýaly görkezýär meýdany #2 ýokardaky suratda) PDF faýllaryny saýlamak üçin

	Şeýle hem faýllaryňyzy süýräp we şol ýere taşlap bilersiňiz
	Islän faýlyňyzy saýlap bilersiňiz we islän wagtyňyz saýlap bilersiňiz.
	Saýlanan faýllaryňyz gutynyň aşagynda görkeziler #2 deslapky syn üçin


				Basyň düwmesi "Tekst çykaryp başlaň" (ýaly görkezýär düwmesi #3 ýokardaky suratda), faýllar uly bolsa birneme wagt alyp biler
	Tekst çykarmak gutaransoň, döredilen faýl şekilde görkezilen ýagdaýda görkeziler #4 (ýokardaky suratda görkezilişi ýaly), göçürip almak üçin diňe basyp bilersiňiz

	Göçürip almak baglanyşygy saýlanan faýllary üstünlikli gaýtadan işlänsoň görkeziler


				Şeýle hem, döredilen faýllary ZIP faýlyna goldaýarys. Döredilen faýllar gaty köp bolsa, bu funksiýany poçta faýlyna gaplamak üçin ulanyp bilersiňiz, şonuň üçin hemmesini göçürip almak üçin birnäçe gezek basmagyň ýerine diňe bir gezek göçürip almaly bolarsyňyz.


	

	Şadyýan boluň we bu gollanmanyň kömek etjekdigine umyt edýärin


		Haýsydyr bir kynçylyk bilen ýüzbe-ýüz bolsaňyz, göz aýlaň Sorag-jogap sahypalarymyz, bu kömek etmese, bize habar bermegiňizi haýyş edýäris Biz bilen habarlaşyň
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	Hileler

		Bir wagtyň özünde birnäçe faýly nädip saýlamaly
	Saýlanan faýllary nädip barlamalydygyny hiç haçan internete ýüklemedi






	Sorag-jogap

		Göçürilen faýllarymy kompýuterimde / ykjamda nädip tapmaly
	Näme üçin worthsee.com-dan peýdalanmak, faýllarymy işlemek üçin ygtybarly tejribe
	Näme üçin faýllary brauzeriň içinde gaýtadan işläp bolýar
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